

Årsredovisning

för

Naviation AB

556918-4327

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Welander, Styrelseledamot
2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Naviation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling, support, säkerhet och drift inom IT inriktat mot flyg- och flygledningsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten 2023 - VD:s kommentar

Under året har bolaget fortsatt att utveckla egen mjukvara med inriktning mot flygbranschen. Vi har deltagit vid flera mässor och sammankomster för flyg- och drönarbranschen i Sverige och Europa samt nått en viss spridning bland användare såväl privat som inom myndigheter och samhällsnyttig verksamhet

Mattias Welander
VD & grundare

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	361	51	0	0
Resultat efter finansiella poster	-32	50	-2	-1
Soliditet (%)	33,3	84,8	75,0	96,1

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 726	48 513	71 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 513	-48 513	0
Årets resultat			-31 931	-31 931
Belopp vid årets utgång	25 000	46 787	-31 931	39 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 787
årets förlust	-31 931
	14 856
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 856
	14 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		360 777	51 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 777	51 302
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-108 696	0
Övriga externa kostnader		-134 170	-1 380
Personalkostnader	2	-142 589	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 247	0
Övriga rörelsekostnader		-174	0
Summa rörelsekostnader		-392 876	-1 380
Rörelseresultat		-32 099	49 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	6
Summa finansiella poster		168	6
Resultat efter finansiella poster		-31 931	49 928
Resultat före skatt		-31 931	49 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 415
Årets resultat		-31 931	48 513

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 987	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 987	0
Summa anläggningstillgångar		28 987	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		8 657	6 617
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga fordringar		78 657	6 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 901	77 995
Summa kassa och bank		11 901	77 995
Summa omsättningstillgångar		90 558	84 612
SUMMA TILLGÅNGAR		119 545	84 612

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 787	-1 726
Årets resultat		-31 931	48 513
Summa fritt eget kapital		14 856	46 787
Summa eget kapital		39 856	71 787
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		675	0
Övriga skulder		69 014	12 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		79 689	12 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 545	84 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	36 234	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 234	0
Årets avskrivningar	-7 247	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 247	0
Utgående redovisat värde	28 987	0

Alingsås 2024-06-14

Mattias Welander
Mattias Welander
Verkställande direktör

Mikael Pernestrand
Mikael Pernestrand